
¶"

, K .

, ,,,)ť DODATEKc.I
° , 0° ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě% ,I -2 ystému PraŽské integrované dopravy na období 01. 02. 2020 do 30. 11. 2024

uzavřená podle zákona Č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících

evidenční číslo Středočeský kraj: S-0215/DOPIDSK/2019
evidenČní číslo IDSK: S-52/05792291/19

evidenČní číslo objednatele ROPID

Smluvní strany

1. Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
Číslo účtu:

zastoupený organizací:
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1564
IČ: 05792291 DIČ: CZ05792291
Bankovní spojení: ppf banka, a.s.
Provozní účet: 0
zastoupenou Ing. Michalem Štěpánem, ředitelem

na základě usnesení Rady kaje č. 050-13/2020/RK ze dne 30. 3. 2020

(dále jen ,,Objednatel")"

a

2. STENBUS S. r. O.
se sídlem Praha 5, Jana Čerstvého 42, PSČ 15531
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 82076
zastoupená Lukášem Jiráskem, jednatelem společnosti
IČ: 26436540 DIČ: CZ26436540
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: konstantní symbol: 558

variabilní symbol: 5 193
specifický symbol:

(dále jen ,,Dopravce")

a



3. Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha l zastoupené
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
zřízenou ke dni l. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne
25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního
města Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1,
zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ
IČO: 60437359 DIČ: CZ60437359
bank spojení: č. ú.
zastoupenou Ing. et Ing. Petrem TomČíkem, ředitelem

(dále jen ,, ROPID")

Článek I.

Předmět a účel dodatku
l. Smluvní strany spolu uzavřely dne 31. 12. 2019 Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné

linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na období 01. 02. 2020 do 30. 11.
2024 (dále jen ,,Smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku je upřesnění a úprava vybraných ujednání Smlouvy za účelem
jejího uvedení do plného souladu s aktuální legislativní terminologií a aktuálními požadavky
plynoucími ze zapojení dopravních výkonů poskytovaných dle Smlouvy do systému Pražské
integrované dopravy (dále jen ,,PID"). Smluvní strany změny provedené tímto dodatkem za
podstatnou změnu Smlouvy.

Článek II.

Změnová ujednání

Předmětem tohoto Dodatku je rozšíření Přílohy č. 1 Smlouvy o Přílohu č. la. Důvodem je vydáni
licencí nutných pro provozování autobusových linek a schvalováni' jízdních řádů autobusových
linek popsaných v Příloze č. la, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.

Článek III.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách:

3. Rozšíření Smlouvy o Přílohu č. la která tvoří přílohu tohoto Dodatku.

Článek IV.

Závěrečná ujednání

1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2 /3



· Nedílnou součástí Dodatku je nově Příloha č. la ,,Rozsah provozu (soubor linek) PID ČSAD
STENBUS S. r. O."

2. Smluvní strany prohlašují, že plnění obsažená v tomto Dodatku byla jimi akceptována
od 1. l. 2020 a považují je za účinná od uvedeného data. Podpisy Smluvních stran na Dodatku
uvedené nejsou překážkou dřívějšímu plnění a vyplývají z důvodů známých Smluvním
stranám.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kaje
č. 050-13/2020/RK ze dne 30. 3. 2020. Tento právní úkon splňuje všechny podmínky
stanovené v zákoně č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento Dodatek uvedené Smlouvy je pořízen v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž
obdrží Středočeský kraj 2 stejnopisy, ROPID 1 stejnopis, Dopravce 1 stejnopis a Objednatel 1
stejnopis.

Příloha: Příloha č. la ke Smlouvě

V ?( ÍLE" dne ...L1.:03: 2020 VP,wedne I.! .g:kk)

Dopravce: Objednatel:

STENBUS S. r. O.

,,
jednat olečnosti

Stře( ský kraj
Zast ý organizací Integrovaná doprava
Stře ého kraje

!,-,,,,,o,aná ab,,ava ®'
Súedočeskěho kraje,přlspěvkava organizace

Sokolovská 100/94
. " 186 00 Praha 8Ing. N|ichal S pán ' ·

ředitel organi 'cc

20 -OL- 2020
V Praze dne

Hlavní město Praha
Zastoupené organizací ROPID,
Regionální organizátor Pražské integrované
dopravy

Rj'tířská lO
3 l 3 JIu OO Praha l

(2)

.



"T
Ing. et Ing. Petr Tomčík
ředitel organizace

f f".! Ú n
rl

("J U&,Í
tí'!

4 /3

.J..



Příloha č. la

Rozsah provozu (soubor linek) PID STENBUS s. r. o.

. Datum PDSD Km do konceLinka Název linky . Zmena licence ZDO ODO PD ŠD Sk. So ŠD Ne ŠD . PD prázdn. osť.
realizace hl. prazdn. roku 2020

343500 Třeboň /Jindřichův Hradec - Praha 16.5.2020 * ano - Jižní Čechy 100% 0% 408,30 km 399,80 km 60020,4
393567 Mladá Vožice-Mezno 16.5.2020 * ano - Jižní Čechy 100% 0% 57,20 km 43,60 km 7 812,8
302568 Sedlec-Prčice-Miličín 16.5.2020 * ano 100% 0% 49,50 km 31,00 km 6438,0

* z důvodu vyhlášení nouzového stavu v České republice Vládou CR s platností od 12. 3. 2020 bude opatření realizováno až na základě dalších jednání po ukončení nouzového
stavu

~

~

~


